

## Širdies šilumą skyrė gimdytojoms

Diana JOMANTAITĖ

*Visą praėjusią savaitę rajono bendruomenės skyrė motinoms – mokyklose, kultūros namuose skambėjo dainos, sukosi šokių sukūriai, dedikuoti gimdytojoms. Koncertą motinoms dovanavo ir Kūlpėnų kultūros namų darbuotojai, saviveiklininkai kartu su bendruomene ir mokykla.*

Į Motinos dienos proga surengtą koncertą sugužėjo ir vaikus jau į pasaulį išleidusios žilagalvės mamos, ir dar tik kūdikius supančios mamytės. Visoms joms koncerto rengėjai suteikė ypatingų galių – jų svarbą lygino su Motina Žeme.

„Motinos diena ne šiaip su švenčiama pavasarį. Motina tapatinama su žeme. Kaip ji išaugina vaikus, taip žemė išaugina derlių. Tai – tauriausia šventė. Juk mama – tai visų pradžia, gyvybė, trokštama kasdienės saulės šviesa, naktį supuojantys šilti delnai, tai namų siela, gyvenimo esmė. Motinos balsas mums tarsi ramybės muzika. Motinos vardas – palaimintas burtažodis, nušviečiantis kelią. Kas, jei ne jūs, kasdien kylančios į meilės ir pasiaukojimo žygį, nusipelnote pačių gražiausių žodžių, – kalbėjo renginio vedėja Edita Rimkutė.

Ji, kaip ir bendruomenės pirmininkė Jūratė Mačernienė, parapijos klebonas Mindaugas Nausėda, Kūlpėnų seniūnijos motinoms skyrė gražiausius bei šilčiausius žodžius.

Be žodžių, visų mamų laukė ypatingos dovanos. Joms pasirodymą parengė Kūlpėnų M. Valančiaus pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo grupė „Bitutės“, vadovaujama auklėtojos Rimos Galuškinienės.



Šventėje linksma buvo ir vaikams, ir jų tėvams.



Mažieji kūlpėniškiai laukia pasirodymo, skirto visoms motinoms.

Gintauto Maciaus nuotr.

„Bitučių“ pasirodymas nepaliko abejingų. Į svečius atvyko Kretingos kultūros centro vaikų vokalinė grupė „Saulenė“ ir jų vadovė Alma Antanaitienė. Dainomis dalijosi Kūlpėnų kultūros namų vokalinis ansamblis „Židinys“, vadovaujamas Antano Žvinklio, liaudiška kapela kartu su vadovu Stasiu Juciu.

Motinas pagerbė net patys mažiausi bendruomenės nariai, kurie dar nemoka kalbėti – jie kartu su savo mamomis paskyrė muzikinį pasirodymą, kurį

išmoko Yamaha muzikos pamokose, skirtose tobulinti kūdikių bei jų tėvų ryšį. Pamokas kūlpėniškiams veda Giulnara Poloneičik.

Kaip ir kasmet, visos mamos sulaukė gėlių bei saldainių.

„Už tai, kad visoms mamoms galime padovanoti koncertą, gėlių, turime būti dėkingi visai bendruomenei. Iš tos sumos, kurią sukaupiame, kai žmonės bendruomenei paskiria 2 procentus, dalį visada skiriame kultūriniam renginiams“, – sakė J. Mačernienė.